
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας και Παιδείας  
Τμήμα Παιδείας 
     ----- 
Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 
190 09 -  Ραφήνα 
Πληροφορίες: Ουρανία Σουλτάνη 
e-mail: u.soultani@4059.syzefxis.gov.gr 
Τηλ: 2294026073  

 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Ραφήνα, 30-04-2025 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 174/2025 

 
Προσωρινή Αναστολή Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Δημοτικής Κοινότητας Ραφήνας 

 
 
Η Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010), όπως ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (ΦΕΚ 
114/Α/2006)  
3. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/2018) 
4. Τις διατάξεις του ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α΄/6-10-2023) σχετικά με την κατάργηση νομικών 
προσώπων και τη μεταφορά αρμοδιοτήτων σχολικών επιτροπών στους Δήμους 
5. Την υπ’ αρ. 49507/1-7-2024 (ΦΕΚ 4027/Β΄/10-7-2024) απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί αυτοδίκαιης κατάργησης της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Λόγω βλάβης και τεχνικών εργασιών στο Δίκτυο της ΕΥΔΑΠ αναστέλλεται η λειτουργία των σχολικών 
μονάδων όλων των βαθμίδων της Δημοτικής Ενότητας Ραφήνας του Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου  σήμερα 
Τετάρτη 30 Απριλίου 2025.  
 
 
Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 
 
 

Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ- ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ  ΤΣΕΒΑ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ        
Σχολικές Μονάδες Κοινότητας Ραφήνας 
 
 

mailto:u.soultani@4059.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Μ8ΝΩ16-ΟΡ9


		2025-04-30T10:21:47+0300
	Athens




